7 By © SAMASZ Sp. z o.0.
s|a’M' = S , Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15
Rok zatlozenia - 1984

MASZYNY ROLNICZE

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA BEBNOWA TYLNA
Z 154 - 2,65m

Biatystok 2010.06.10
Wydanie 001

K108PLO001



Tab. 1

Nr. tabeli:

Z 154 - 2,65m

Nazwa tabeli:




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
Z 154 - 2,65m Tab. 1
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 105.03.00.00 Bezpiecznik 1
2 108.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
3 108.02.00.00 Belka no$ na 1
4 108.04.00.00/1 Rama gtéwna 1
5 108.05.00.00 Zespot thacy 4
6 108.06.00.00 Zespot oston 1
7 108.08.00.00/1 Zgarniacz lewy 1
8 108.09.00.00/1 Zgarniacz prawy 1




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 2

Czes ci SaMASZ

Czes ci handlowe

Nazwa cze$ ci

Liczba
sztuk

Uwagi

MZZK-005-006

Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz.

MZZK-005-005

Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz.

MZNS-014-004

Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc.

MZNZ-012-002

Nakretka 6-kt. M12 k.8 oc.

MZNZ-030-001

Nakretka 6-kt. M30x2 kl.8 oc.

MI10-040-000

Opaska zaciskowa 40-90

MZPP-014-001

Podktadka pt. fi 14 oc.

MZPP-022-001

Podktadka pt. fi 22 oc.

MZPP-024-001

Podktadka pt. fi 24 oc.

MZZP-000-001

Przetyczka A11x45

MIHP-200-001

Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5

MIHI-000-002

Przytacka-ztgzka dtaw. ZD-1215-101i 2

MZUP-012-001

Uszczelka miedziana fi 12

MIHZ-000-002

Wityczka NV 12 GAS M EURO TYP 12,5

MZZZ-005-002

Zawleczka S - fi 5x36 oc.

MIHZ-000-001

Zawor kulowy BKH 8-L

MZSZ-014-008

S rub a ztb. 6-kt. M14x100 kl. 8.8 oc.

MZSD-012-001

S ruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa

A A | w]w]w|w|w|w|w|w|w]|w|Rrofrofro|no|rno|ro R rofpof < | = w == fafw]w|w
2SO0\ S| 0| K| DN I | S| |N| || KN X[ S| 0| oo ~| | | A || o= | S| O R N[O R[N

105.01.10.00 Sworzen zatrzasku
105.01.11.00 MISP-004-001 |Sprezyna zatrzasku fi 4 - L=65
108.01.01.00 Zaczep

108.01.02.00 O$ katava

108.01.03.00 Gfowica spawana
108.01.04.00 Ramie usztywniaja@
108.01.05.00 Ramie uko$ ne

108.01.06.00 Sitownik kpl.

108.01.07.00 Ramie dtugie sitownika
108.01.08.00 MISP-000-004 |Sprezyna fi9 dp fi 50 L-600
108.01.10.00 Podktadka odginana
108.01.11.00 Klucz wymiany noza
221.01.08.00 Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x9 L-40
221.01.10.00 Zaczep krotki sprezyny fi 9
224.01.05.00 Sworzen zaczepu L - kat. Il
224.01.06.00 Sworzen zaczepu P - kat. |/
225.01.06.00 tancuch ograniczajgcy
225.01.09.00 S ruba naciggu sprezyny odc.
225.01.11.00 Sworzen zaczepu gornego
225.01.18.00 Wieszak taricucha
S0.14.00.055 Sworzen fi14 L=55
S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62
S0.25.00.062 Sworzen fi25 L=62

B R IV R R R A R A R A S B R S B R R A A N B Y Y Y Y A Y B Y B N LTINS | BN BN L NI BN TG, BN




Tab. 3

Nr. tabeli:

Belka noSnha

Nazwa tabeli:




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Belka nosna Tab. 3
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 7
2 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. - M16 samozab. k.8 oc. 2
3 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 2
4 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 2
5 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
6 MZPP-018-001 |Podktadka pt. fi 18 4
7 MZPP-022-001 |Podktadka pt. fi 22 oc. 1
8 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 12
9 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi 12 oc. 5
10 MZPS-020-002 |Podktadka sprez. fi 20 oc. 1
11 MIPS-090-005 |Przektadnia 090.03.111.L 1
12 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 2
13 MITT-000-007 |Tuleja $ lizgowa fi108xfi95 - L=33 2
14 MITS-000-018 |Tuleja $ lizgowa PMB-B 30x38x30 2
15 MZUS-000-125 |Uszczelka statyczna EC 125x12 2
16 MIGZ-007-001 |Zawieszka gumowa 1
17 MZZZ-010-000 |Zawleczka 10x70 (do rur) 1
18 MZZZ-006-002 |Zawleczka S - Zn - 6,3x70 1
19 MZSZ-010-010 |S ruba z tb. 6-kt. M10x20 kI.8.8 oc. 8
20 MZSZ-012-010 |S ruba z tb. 6-kt. M12x25 k. 8.8 oc. 4
21 MZSZ-012-003 |S ruba z tb. 6-kt. M12x35 k. 8.8 oc. 1
22 MZSZ-020-004 |S ruba z tbh. 6-kt. M20x70 k. 8.8 oc. 1
23 MZSI-010-016 |S ruba z tb. walc. gniazd. 6-kt. M10x20 kI. 8.8 oc. 4
24 108.02.01.00 Belka spawana 1
25 105.01.09.00 MISP-001-002 |Sprezyna zapadki fi 1,6 - L=72 1
26 108.02.02.00 Zapadka 1
27 108.02.03.00 tapa przykrecana 1
28 108.02.04.00 S ruba dociskowa 1
29 108.02.05.00 Tuleja dociskowa 1
30 108.02.06.00 Sworzen fi22 - L=80 1
31 108.02.07.00 Stopa podporowa 1
32 108.02.08.00 Podktadka dociskaja@ 1
33 225.02.08.00 Podktadka zabezpieczajaa 1
34 230.04.13.01 Zabezpieczenie ostony 2
35 342.05.26.00 Ostona watka 1
36 S0.14.00.055 Sworzen fi14 L=55 1
37 S0.18.00.080 Sworzen fi18 L=80 2




Nazwa tabeli:

Rama gtowna

Nr. tabeli:

Tab. 4




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Rama gtowna Tab. 4
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
MZZK-006-002 |Kotek fi 6x20 12
MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2
MZZK-012-002 |Kotek wal. fi12x40 4
MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 12
MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 26

MI10-000-002

Odpowietrznik 3 8 MOD.33A

1

MZUO-125-001

Oring 125x5

MITO-000-011

Ostona watka wielowypustowego (21903)

MZSE-080-001

Piers cien osad. W80

MZSE-035-001

Piers cienh osad. Z35

MZSE-062-001

Piers$ cien osadczy 62 W

MZPP-010-001

Podktadka pt. fi 10 oc.

MZPP-022-001

Podktadka pt. fi 22 oc.

MZPP-012-002

Podktadka pt. fi12 oc.

MZPS-010-002

Podktadka sprez. fi 10 oc.

MZPS-016-003

Podktadka sprez. fi 16 oc.

MZPS-014-002

Podktadka sprez. fi 14 oc.

MIPS-015-004

Przektadnia kabwa 015-04.10G.R

MZWD-010-002

Wkret dociskowy M10x10 oc

MZWP-018-011

Wpust A 8x7x40

MZWP-018-013

Wpust A 8x7x50

MZLZ-007-008

tozysko 6307 2RS

MZLZ-006-005

tozysko kulkowe 3206

MZLZ-006-007

tozysko kulkowe 6206

MzSZ-010-011

S ruba M10x60 kI. 8.8 cz.

MZSZ-012-002

S ruba M12x30 kl. 8.8 oc.

MZSZ-012-005

S ruba M12x40 ki. 8.8 oc.

MZSZ-014-005

S ruba M14x35 kl. 8.8 oc.

MZSZ-014-006

S ruba M14x60 ki. 8.8 oc.

MZSZ-016-001

S ruba M16x35 kl. 8.8 oc.

MZSZ-010-010

S ruba z tb. 6-kt. M10x20 kl.8.8 oc.

MZSI-010-016

S ruba z tb. walc. gniazd. 6-kt. M10x20 ki. 8.8 oc.

MZSz-010-021

S ruba z th.walc.gniazd. 6-kt.- M10x30 kl. 8.8 oc.

or| o onf or| nf | A AR AR AWl wlwlwlwlw|wlwlwlwhrnnnnononofofafafalala 22222 ol ol ol ol o oo <
O R QR] 2S[O B[N 0| K| WM< S| OB N[ S| G| KBNS SO [N S| | KW N[ ] S| 0| | N|o| o[ K [w[No| < |

105.04.08.00 MIKS-021-003 |Koto zebate stozkowe fi 30, z=21
105.04.09.00 Obudowa tozyska |
105.04.10.00 Obudowa tozyska Il
105.04.12.00 Podktadka odginana
108.04.01.00 Rama spawana z tulejami
108.04.02.00 Czop ramy spawanej
108.04.03.00 Podstawa przektadni
108.04.04.00 MIKS-018-005 |Koto zebate stozkowe 1i30 z=18 m=5
108.04.05.00 MIKS-021-004 |Koto zebate stozkowe 1i30 z=21 m=5
108.04.06.00 Ramie wspornika
108.04.07.00/1 Pokrywa ramy - dftuga
108.04.08.00 IMocowanie wspornika
108.04.09.00/1 Pokrywa ramy - krotka
108.04.10.00 Watek poziomy - krotki
108.04.11.00 Watek poziomy - dtugi
108.04.12.00 Obudowa watka napedu
108.04.13.00 MITT-000-0012 |Uszczelka pokrywy 20x4 - L=3480
108.04.14.00 MITT-000-0012 |Uszczelka pokrywy - krotka 20x4 - L=840
108.04.15.00 Watek napedowy przedtuzacza
108.04.16.00 Podktadka ostony watka
342.05.11.00 MZIT-000-001 |Tuleja wielowypustowa 1 3/8" L-100
S0.22.00.062 Sworzen fi22 L=62




Nazwa tabeli:

Zespot tnacy

Nr. tabeli:

Tab. 5

10




Nazwa tabeli:

Zespot thacy

Nr. tabeli:

Tab. 5

11

Czes ci SaMASZ

Czes ci handlowe

Nazwa cze$ ci

Liczba sztuk|

Uwagi

MZNZ-012-002

Nakretka 6-kt. M12 kl.8 oc.

MZSE-030-001

Piers cien osadczy 30 Z

MZSE-045-001

Piers cien osadczy 45 Z

MZSE-085-001

Pier$ cien osadczy W85

MZSE-090-001

Piers$ cien osadczy W90

MZUS-050-002

Piers cien uszczelniajacy A 50x72x10

MZPP-012-002

Podktadka pt. fi12 oc.

MZPS-010-002

Podktadka sprez. fi 10 oc.

MZWP-018-008

Wpust A 8x7x30

MZLZ-032-009

tozZysko 3209 2RS

MZLZ-032-010

tozZysko 3210 2RS

MZLZ-010-002

tozysko 6210 2RS C3

MZLZ-006-010

t oz ysko 6306 2RS

MZSZ-010-001

S ruba M10x25 - 8.8 - B-Fe/Zn8

MZSI-012-001

S ruba M12x25 kI.8,8 z gniazdem 6-kt.

MZSP-012-002

S ruba M12x25 PODS. ki. 8.8 oc.

17 104.05.02.00 Talerz oporowy

18 105.04.07.00 MIKS-018-001 |Koto zebate stozkowe z=18, m=4
19 105.04.11.00 Podktadka regulacyjna fi 30

20 105.05.04.00 Wat pionowy (bazek)

21 105.05.07.00 Ostona gorna bebna

22 105.05.09.00 Piasta talerza $ lizgowego IV
23 105.05.10.00 Podktadka zabezpieczajaa 1/4
24 105.05.11.00 MITP-000-001 |Piers cien dystansowy

25 105.05.12.00 MITO-000-009 |Ostona tozyska

26 105.05.15.00 Ostona piasty

27 108.05.01.00 Beben

28 108.05.02.00 Talerz roboczy

29 108.05.03.00 Talerz $ lizgowy

30 108.05.04.00 Trzymak noZowy

31 108.05.05.00 MINO-000-004 N6z prosty L=102

(,o(,o\\\\\\\\\\\\A\\\\\\\\\\\\O)O)R\\\\\\\\\\O)O)\\\\\\\\\\O)




Nazwa tabeli:

Zespot oston

Nr. tabeli:

Tab. 6

12




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 13
Zespot oston Tab. 6
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 38
2 MZNS-006-006 |Nakretka 6-kt. M6 samozab. kl.8 oc. 39
3 MZPN-006-003 |Podktadka fi 6,6x25x1,5 51
4 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 38
5 MZSZ-012-005 |S ruba M12x40 kl. 8.8 oc. 8
6 MZSZ-006-005 S ruba ztb. 6-kt. M6x16 ki. 5.6 oc. 27
7 MZSZ-006-004 |S ruba z tb. 6-kt. M6x20 kl. 5.8 oc. 12
8 MZSZ-008-001 |S ruba z tb. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 8
9 MZSZ-008-009 |S ruba ztb. 6-kt. M8x25 kl. 8.8 oc. 30
10 108.06.01.00 Wspornik ostony boczny 1
11 108.06.02.00 Ostona tyna 1
12 108.06.03.00 Ostona przednia 1
13 108.06.04.00 Wspornik ostony 3
14 108.06.05.00 Ostona boczna 1
15 108.06.06.00 Kabwnik usztywniajgcy 2
16 108.06.07.00 Ostona brezentowa boczna 1
17 108.06.08.00 Ostona brezentowa przednia 2
18 108.06.09.00 Ostona brezentowa boczna 1
19 108.06.10.00 MISP-003-002 |Sprezyna fi3 Usztywn. brezent. 12




Nazwa tabeli:

Zgarniacz lewy

Nr. tabeli:

Tab. 7

14




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 15
Zgarniacz lewy Tab. 7
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2

2 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 ki. 8 oc. 2

3 MZNZ-010-001 |Nakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc. 1

4 MZNZ-008-001 |Nakretka 6-kt. - M8 kI.8 oc. 12
5 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc. 1

6 MZSE-052-001 |Pier$ cien osad. W52 2
7 MZSE-025-001 |Pier$ cieh osadczy Z25 2

8 MZPP-017-001 |Podktadka oc. fi 17 - B-Fe/Zn8 2

9 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
10 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 1
11 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 1
12 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi 12 oc. 3
13 MISP-003-001 |Zawleczka sprezysta fi.4 1
14 MZLZ-005-008 tozysko 6205 2RS 4
15 MZSZ-010-015 |S ruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8 1
16 MZSZ-012-002 |S ruba M12x30 kl. 8.8 oc. 3
17 MZSP-008-001 |S ruba M8x20 OC.PODS. 8.8 12
18 MZSZ-016-041 |S ruba z tb. 6-kt. M16x55 kl. 8.8 oc 1
19 MZSZ-008-013 |S ruba z tb. 6-kt. M8x50 kl. 8.8 oc. 1
20 | 108.08.01.00/1 Ramie talerza lewe 1
21 108.08.02.00 Ramie talerza tylnego lewe 1
22* | 108.08.03.00/1 Mocowanie zgarniacza lewe 1
23 108.08.04.00/1 DZ wignia regulacyjna lewa 1
24 108.08.05.00 Ciegno regulacyjne 1
25 108.08.06.00 MISP-004-003 |Sprezyna zatrzasku fi 4 - L=65x30 1
26 229.06.03.00 Tarcza zgarniacza fi333 1
27 229.06.04.00 Tarcza gumowa fi380x10 1
28 229.06.06.00 Tuleja dystansowa 1" L-23 2
29 235.07.05.00 Tarcza zgarniacza fi355 1
30 235.07.06.00 Tarcza gumowa fi420x10. 1
31 235.07.10.00 MISP-005-004 |Sprezyna fi.5 L-174 1
32 S0.20.24.050 Sworzen .20 L-50 1




Nazwa tabeli:

Zgarniacz prawy

Nr. tabeli:

Tab. 8

16




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 17
Zgarniacz prawy Tab. 8
L.P. | Cze$ ci SaMASZ| Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk

MZZK-005-005

Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz.

MZNZ-016-001

Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc.

MZNZ-010-001

Nakretka 6-kt. - M10 kl. 8 oc.

MZNZ-008-001

Nakretka 6-kt. - M8 kI.8 oc.

MZNS-008-006

Nakretka 6-kt. - M8 samozab. kl. 8 oc.

MZSE-052-001

Piers cien osad. W52

MZSE-025-001

Pier$ cien osadczy 225

MZPP-017-001

Podktadka oc. fi 17 - B-Fe/Zn8

MZPP-016-001

Podktadka pt. fi 16 oc.

MZPP-020-001

Podktadka pt. fi 20 oc.

MZPP-008-002

Podktadka pt. fi 8 oc.

MZPS-012-001

Podktadka sprez. fi 12 oc.

MISP-003-001

Zawleczka sprezysta fi.4

MZLZ-005-008

toZysko 6205 2RS

MZSZ-010-015

S ruba M10x50 - 8.8 - B-Fe/Zn8

MZSZ-012-002

S ruba M12x30 kI. 8.8 oc.

MZSP-008-001

S ruba M8x20 OC.PODS. 8.8

MZSZ-016-041

S ruba z tb. 6-kt. M16x55 kl. 8.8 oc

MZSZ-008-013

S ruba z tb. 6-kt. M8x50 ki. 8.8 oc.

R [ T N I LS IE N DI DS D L T L ] 0 R U Ry iy R P g N
N3 SO 0| NG| K[| S| 0| oo N| | | A || N | S|P N[O O AW N =

108.08.05.00 Ciegno regulacyjne
108.08.06.00 MISP-004-003 |Sprezyna zatrzasku fi 4 - L=65x30
108.09.01.00/1 Ramie talerza prawe
108.09.02.00 Ramie talerza tylnego prawe
108.09.03.00/1 Mocowanie zgarniacza prawe
108.09.04.00/1 DZ wignia regulacyjna prawa
229.06.03.00 Tarcza zgarniacza fi333
229.06.04.00 Tarcza gumowa fi380x10
229.06.06.00 Tuleja dystansowa 1" L-23
235.07.05.00 Tarcza zgarniacza fi355
235.07.06.00 Tarcza gumowa fi420x10.
235.07.10.00 MISP-005-004 |Sprezyna fi.5 L-174
S0.20.24.050 Sworzen .20 L-50




